证券代码：300244        证券简称：迪安诊断     公告编号：临2016－086

浙江迪安诊断技术股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 6 月 1 日，浙江迪安诊断技术股份有限公司（以下简称“公司”）以

定向发行公司股票的方式向预留授予股票期权的 3 名激励对象于第二个行权期

行权共计 50.3694 万份股票期权且全部行权完毕，本次行权后公司股本由

546,606,252 股增至 547,109,946 股。

2016 年 6 月 3 日，公司召开第二届董事会第五十九次会议，董事会根据 2015

年年度股东大会授权，审议通过了《关于修订公司章程的议案》，同意对《公司

章程》相关内容进行修订。根据上述决议，公司已于近日完成工商变更登记,并

取得了浙江省工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，相关信息如下：

名称：浙江迪安诊断技术股份有限公司

住所：杭州市西湖区古墩路 702 号赞宇大厦 5-6 层

法定代表人：陈海斌

注册资本:伍亿肆仟柒佰壹拾万玖仟玖佰肆拾陆元

类型：股份有限公司（上市）

成立日期：2001 年 9 月 05 日

营业期限：2001 年 9 月 05 日至（长期）

经营范围：诊断技术、医疗技术的技术开发、技术服务、技术咨询；医疗行

业的投资；医疗器械（限国产一类）的制造、加工（限分支机构经营）、销售；

企业咨询管理，培训服务，计算机软件的技术开发、技术服务；计算机信息系统

的维护；医疗器械的批发（需许可经营的凭有效许可证经营）。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

                                     浙江迪安诊断技术股份有限公司

                                                 董事会

                                             2016 年 7 月 15 日

	特此公告。
	浙江迪安诊断技术股份有限公司
	董事会
	2016年7月15日